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Description générée automatiquement]Composition des équipes de relais
CHAMPIONNATS LBFA INDOOR 
DE RELAIS 4x200 TC
Louvain-la-Neuve, samedi 17 janvier 2026




MERCI DE REMPLIR CE FORMULAIRE LISIBLEMENT, EN LETTRES MAJUSCULES, 

DOCUMENT À RENTRER AU PLUS TARD 1 HEURE AVANT LE DÉBUT DE L'ÉPREUVE.




	CLUB – 
N° ÉQUIPE :
	
	DAMES –  HOMMES :
	
	EPREUVE :
	4x200

	CHRONO D'ÉQUIPE:
	
	
	
	
	






	ORDRE RELAIS
	DOSSARD
	NOM + PRÉNOM
	ANNÉE DE NAISSANCE
	TEMPS INDIV. 200m

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	TOTAL
	

	RÉSERVE
	DOSSARD
	NOM + PRÉNOM
	ANNÉE DE NAISSANCE
	TEMPS INDIV. 200m

	
	
	
	
	



UN ATHLÈTE BLESSÉ PEUT ÊTRE REMPLACÉ PAR UNE RÉSERVE JUSQU’À 10 MINUTES 
AVANT LE DÉBUT DE L’ÉPREUVE CONCERNÉE.
LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A.
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